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LOGITECH MX Mechanical Bluetooth
llluminated Keyboard - GRAPHITE - HR
Layout - CLICKY

Kategorija: Periferija
Dobavljivost: predvidena dostava 20.02.2026
TEE—— Te—— Sl e Sifra: 169808

Cijena: 232,00€
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Brend: Logitech
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

Connectivity Technology
Wireless Technology
Interface

Format

Keys Type

Znacajke tipkovnice

Kompatibilnost

Requires Peripheral Devices

Battery Average Run Time
Localization

Boja

Dodaci

Kabeli

Ugradeni uredaji
Kompatibilnost
Sirina (mm)
Visina (mm)
Dubina (mm)
Tezina

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Duzina kutije (mm)
Sirina kutije (mm)
Visina kutije (mm)
Bruto tezina kutije (kg)
TezZina kartona

Tezina plastike
Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

Vanijski
Wireless
Bluetooth/RF
UsB

Desktop
Mechanical

Illuminated
Full size

Linux
Android
Mac OS
Windows

USB port
Internet Connection for
Optional Software Download

up to 10 dana

US English

Graphite

Brzi priru¢nik

Unifying Receiver

USB Type A to Type C Cable
Light Sensor

PC
Mac

430.2 mm
131.63 mm
20.5 mm

810 g

Da

24 mjeseci(a)
Serijski broj
1.13 kg

1 kg

1

468 mm

220

166 mm

4.68 kg

0.1 kg

0.03 kg

4
Maloprodajno
5099206103122



